per P. Marci thesaurarium.

Archivo de la Corona de Aragon, Registro n. 217, fol. 187 b
.

3.

1300, Septembris 21, Ilerdae.

Noverint universi, quod nos P. Vacia 1

, P. Qes Viles 2 et Balagarius

de Queralt paciarii civitatis Ilerdensis vua cum G° de Calders 3 absente

de consilio et assensu Stephani de Cardona, G1 de Monte rubeo, R1 de

Sancto Martino , P 1 de Cardona , Bn° Rodera , Bn1 de Sebrano , Gr 1 de

Fraga, G1 Gogen, Ja. de Lobera, Ja1 Leonardi, R l de Alosio, Dominici

Thomas, P 1 de Carcassona, A. de Sancto Clemente , R1 de Canet,

Pi de Segriano, R. de Roda, P 1 de Macons, G' Fusterii, G* Sala, Gr* de

Belbey , Gr. de Sancto Martino , Gr1 Balb
,
Berengarii de Mabas , Mathei

Nauarre , Bn. Nathalis , Nathalis de Sancto Martino , A. Cabaterii,

Pi de Alosio, P' Bastatz, G. de Coli, R. de Valls, P 1 tolosani, Hugueti

Diuarz, G1 Thomas, R. deu Görnitz, Bn. Roig, G1 Gili, Dominici Fran-

cesch, Thomasii de Vicauda, Bn. de Capelades, P 1 Mori, A. Sobira,

Pi Coles, G1 de Lobera, R. Soquet et Poncii Soqueti civium Herde et

omnium aliorum hominum et civium civitatis predicte existencium in

generali consilio publice tribus diebus preconicato et in sede sancte

Marie Herde universalster congregato, auctoritate etiam et decreto Ermen-

gaudi Constantini tenentis locum honorabilis Bernardi de Ponte vicarii

et curie Ilerdensis pro domino rege
,

gratis et ex certa scientia et

deliberatione prehabita pleniori confitemur et recognoscimus vobis uni-

versis et singulis doctoribus et magistris atque scolaribus cuiuslibet

facultatis ad nostrum Ilerdense studium venientibus causa studii seu

venire volentibus nunc vel in futuris temporibus quandocunque
,
quod

habito de omnibus et singulis infrascriptis communi consilio et prout

moris est generaliter congregato de assensu etiam et voluntate illu-

strissimi domini nostri domini Ia. dei gratia regis Aragonum, Valencie

1 Petrus Vace, in der Einleitung des Liber Constitutionum.

2 Ebenfalls Petrus. Die Lacune im Liber Constit. bei Villanueva muss

so ausgefüllt werden: Petro Ces [Viles; Balagario de] Queralto.

3 Guillermo de Caldariis, ebendas.
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et Murcie et Comitis Barchin. ordinavimus et concessimus nos et tota

universitas civium Herde tenere et observare vobis predictis doctoribus

et magistris atque scolaribus pacta, ordinationes, promissiones et con-

ventiones infrascriptas
,
quod etiam nos predicti per nos et totam Uni-

versitäten! predictam per nos et omnes successores npstros vobis et